
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МО «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П Р И К А З 

 

от 25 ноября 2015 года                                                                                                 №  164 

 

О внесении изменений в приказ от 14.09.2015 года № 122  

«О проведении  школьного этапа  

 Всероссийской олимпиады школьников» 

         

          В целях подготовки школьников к региональному этапу Всероссийской олимпиады 

школьников, пропаганды научных знаний и развития у обучающихся образовательных 

организаций интереса к научной деятельности, создания необходимых условий для 

выявления одаренных детей 

 

      ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Приложение 1  п.5.8  изложить в следующей редакции: 

 

Призерами муниципального этапа олимпиады, в пределах установленной квоты (2 

призовых места) признаются участники муниципального этапа олимпиады, набравшие 

не менее 40%  от максимально возможных баллов, следующие в итоговой таблице за 

победителем. 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

Зав. отделом образования администрации 

МО «Котласский муниципальный район»                                                      Т.В.Сергеева 


